АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ S . P f . W t  №  ///______
Еманжелинское городское поселение

и
О проведении публичных
слушаний по рассмотрению
проекта планировки и
межевания квартала
индивидуальной жилой
застройки в границах восточного
планировочного района поселка
Борисовка Еманжелинского
муниципального района
Челябинской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
положения «О порядке организации и проведении публичных слушаний в
Еманжелинском городском  ̂поселении», утвержденного решением Совета
депутатов Еманжелинского городского поселения от 23.10.2009 г. №575,
рассмотрев представленный проект планировки и межевания квартала
индивидуальной жилой застройки в границах восточного планировочного
района поселка Борисовка Еманжелинского муниципального района
Челябинской области, выполненный ООО «Куприт» в соответствии с
постановлением администрации Еманжелинского городского поселения от
02.02.2018г. №22

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний по
рассмотрению проекта планировки и межевания квартала индивидуальной
жилой застройки в границах восточного планировочного района поселка
Борисовка Еманжелинского муниципального района Челябинской области,
назначить отдел архитектуры и градостроительства администрации
Еманжелинского муниципального района (на основании Соглашения между
муниципальным образованием Еманжелинское городское поселение и

муниципальным образованием Еманжелинский муниципальный район о
передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения от
31.10.2017г. №48).

2. Публичные слушания назначить на 27 июня 2018 года в 17
часов в актовом зале администрации Еманжелинского муниципального
района по адресу: Челябинская область, Еманжелинский район, город
Еманжелинск, улица Мира, №18.

3. Дату, место и время проведения публичных слушаний, а также
информацию о порядке ознакомления с проектом опубликовать в газете
«Новая Жизнь» и разместить на официальном сайте администрации
Еманжелинского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Ема
городского по A.M. Подживотов